湖南高尔夫旅游职业学院教务处

湘高旅教字〔2021〕21 号

关于成立毕业设计工作

领导小组及工作机构的通知

各院、部、处、室：

为规范毕业设计管理，确保毕业设计各项工作的顺利

开展，学校决定成立毕业设计工作领导小组及工作机构。现

将有关事项通知如下：

一、毕业设计工作机构

毕业设计工作实行教务处、二级学院两级管理，学校

成立毕业设计工作专项领导小组，负责统筹全校毕业设计工

作；各学院建立毕业设计专项工作小组，负责对本学院毕业

设计工作并指定专人对毕业设计进行检查，督促及质量监控；

各专业毕业设计要制定详细的毕业设计工作方案，明确学生

设计要求及评价标准，组织实施毕业设计。

二、学校工作领导小组及工作职责

组 长： 学校校长

副组长：分管副校长、教务处长

成员： 各二级学院负责人、教务助理

教务处实践教学管理人员

领导小组下设办公室，办公室设在教务处

办公室主任：分管副校长

副主任：教务处长

成员：教务处实践教学管理人员

工作职责：

1、统筹管理全校毕业设计工作，协调解决有关毕业设

计工作相关问题。

2、制定、修订学校毕业设计工作的有关制度、规定。

3、对毕业设计工作实施过程管理，督促、检查各学院

的毕业设计工作。

4、对毕业设计工作进行总结，组织评选各学院毕业设

计工作等级。

三、学院毕业设计工作小组及工作职责

组 长：二级学院负责人

副组长：教务助理、学工书记

成 员：教务干事、专业带头人、教研室主任

主要职责：

1、根据学校的统一部署，拟定本学院毕业设计管理文

件、工作计划和实施方案，组织、落实本学院的毕业设计工

作。

2、指导教师资格审核，确定毕业设计指导教师。

3、对本学院师生进行毕业设计工作的思想动员，组织开设

指导毕业设计的讲座、课程等。

4、审核毕业设计题目，确定专业毕业设计选题题库。

5、进行本学院毕业设计工作各类检查，对其进度和质

量实行监控。

6、制定本学院的毕业设计的成绩评分细则。

7、组建本学院毕业设计答辩委员会或答辩小组，组织

本学院毕业设计答辩工作。

8、负责学生毕业设计成绩管理。

9、毕业设计工作总结及学生毕业设计归档工作。

特此通知。

湖南高尔夫旅游职业学院

2021 年 10 月 20 日